БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  КӘШКӘЛӘҮ АУЫЛ ХАКИМИЯТЕ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закиров урамы, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail: adm_kashkalevo@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail: adm_kashkalevo@mail.ru

         БОЙОРОҠ
                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 06 февраля  2018г.
            № 5
О назначении ответственного лица по приему и хранению справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных лицами, замещающими должность муниципальной службы сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Закона  Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», на основании Указа Главы Республики Башкортостан от 01 августа 2017 года № УГ-117 «О мерах по реализации закона Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции»:

1. Назначить управляющего делами сельского поселения Кашкалевский сельсовет Факаеву Ильмиру Зуфаровну ответственного по приему и хранению справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должность муниципальной службы сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

2.
Утвердить:

-
форму журнала по приему справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение №1);

-
форму расписки о получении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение №2);

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кашкалевский сельсовет

Р.Г.Ахметов
Приложение №1

к распоряжению
Администрации сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2018года № 5
ЖУРНАЛ
по приему справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Администрации сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

Прием справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	№
п/п
	Ф.И.О. лица, замещающего должность муниципальной службы и (или) главы местной администрации, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Должность лица, замещающего должность муниципальной службы и (или) главы местной администрации (отношение к указанному лицу)
	Дата
представления
справок
	Подпись, Ф.И.О. должностного лица, сдавшего справку
	Подпись, Ф.И.О. работника органа местного самоуправления, принявшего справку

	1
	ФИО депутата
	должность депутата

	2
	ФИО супруги (супруга)

	3
	ФИО несовершеннолетнего ребенка

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Управляющий делами

И.З.Факаева
Приложение №2
к распоряжению
Администрации сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2018года № 5
Администрация сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
РАСПИСКА
о получении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
Ответственное должностное лицо _____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О.)
получил от________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О.)
справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в количестве_______шт. на ___________ листах.
_________                            __________________________________________________

  подпись                                                                                        расшифровка

                                                                                  ______________________
                                                                                                       дата

Управляющий делами

И.З.Факаева